
Værkfører til Skadescentret hos
Bayern AutoGroup i Kolding
Har du erfaring med ledelse på værkstedet, sans for struktur
og fokus på kvalitet? Så har du nu muligheden for at blive en
del af Bayern AutoGroup i Kolding som vores nye værkfører.
Som værkfører bliver du en del af det daglige ansvar for planlægning og drift
af værkstedet. Du spiller en central rolle i at sikre et effektivt workflow, høj
kvalitet i arbejdet og en god oplevelse for både kunder og kolleger.

Dine primære arbejdsopgaver
Daglig ledelse og planlægning af værkstedsdriften
Fordeling og opfølgning på arbejdsopgaver
Opfølgning på kvalitet, effektivitet og leveringstider
Tæt samarbejde med kundemodtagelse og lager
Sikring af et professionelt og struktureret værkstedsmiljø

Vi forventer, at du
Har erfaring som værkfører eller lignende funktion
Har kendskab til og erfaring med Forsi
Har teknisk forståelse og branchekendskab
Er struktureret, ansvarsbevidst og god til at bevare overblikket
Trives i en rolle med både ledelse og hands-on opgaver

Hvad kan vi tilbyde dig?

Arbejdsgiver

Bayern AutoGroup A/S -
Kolding

Trianglen 5

6000, Kolding

Telefon: 70 11 22 77

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Skadeschef Rene Kristensen
52 32 87 12

Annonce ID: 23820
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Du bliver en del af en eksklusiv BMW & MINI forhandlerkæde i et
professionelt og moderne bilhus, hvor du sammen med dine cirka 1.600
kolleger i Nic. Christiansen Gruppen blandt andet får adgang til:

Gode medarbejdervilkår med pension, sundhedsforsikring, flere årlige
udviklingssamtaler og et arbejdsmiljø i topklasse
Uddannelse og træning - Vi investerer i vores medarbejderes fremtid
med træningsprogrammer og mulighed for efteruddannelse
Teamkultur - Vi har en stærk teamånd, hvor samarbejde og kollegial
støtte er i fokus og hvor vores værdier ordentlighed, ambition,
sammenhold og passion skinner igennem, både i vores nærvær med
kunder, kolleger og samarbejdspartnere
Firmature og sociale arrangementer - Deltag i vores mange
arrangementer, der styrker fællesskabet
Attraktive medarbejderrabatter hos koncernens samarbejdspartnere.

Din nye arbejdsplads
Vores forhandlerkæde Bayern AutoGroup A/S har seks forretninger i Danmark,
hvor målsætningen er at være de danske BMW entusiasters foretrukne
bilforhandler. Din arbejdsplads bliver i vores forretning i Kolding, hvor du vil
blive en del af et bilhus med dygtige og engagerede kolleger, der alle ser frem
til at tage godt imod dig.

Som medarbejder hos Bayern AutoGroup Kolding A/S bliver du desuden del af
Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske
autobranche. Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion
er i live lokalt og udleves hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i
vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores
medarbejdere er drivkraften for vores succes.

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?
Følg os på Instagram - NCG People og LinkedIn

Er du interesseret?
Vi holder løbende samtaler, så send dit CV samt en ansøgning allerede i dag.
Tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte
Skadeschef, Rene Kristensen på tlf.: 52 32 87 12.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Bayern AutoGroup
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Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du en del af Nic. Christiansen
Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af
ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af
Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode
ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og
fremtiden med.
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